PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO ITANHI-SE
Rua Barão do Rio Branco, n° 04, Centro, Santa Luzia do ltanhi-SE
CEP 49.230-000 - Tel. (79) 3548-1432 - CNPJ 13.098.942/0001-04

site: www.santaluziadoitanhi.se.qov.br  emailtplsantaluziaitanhi2015@hotmaiLcom

NOTIFICAÇÃO DA DECISÃO ADMINISTRATIVA
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO NOS AUTOS DO PP N° 01/2018

Santa Luzia do Itanhi, 08 de outubro de 2018

Notifica o condenado sobre decisão do
procedimento administrativo nos próprios
autos do PP n° 01/2018.

O Secretário Municipal de Assistência Social de Santa Luzia do ltanhi, senhor
Wallison Hipólito de Meira, no uso de suas atribuições legais, notifica o
representante legal da empresa ERIC FRANCLIN DOS SANTOS
COMÉRCIO E SERVIÇOS — ME para que tome conhecimento do conteúdo
da decisão administrativa do procedimento administrativo nos próprios
autos do Pregão Presencial n° 01/2018, a qual culminou na sua
condenação, bem como nas penalidades impostas em seu desfavor,
podendo interpor recurso no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar do
conhecimento desta notificação.

Para tanto, segue em anexo a referida decisão administrativa.

Santa Luzia do ltanhi, SE, 09 de outubro de 2018

WALLI 	 à DE MEIRA
Secretário Muni 	de Assistência Social

	00000001